
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO FAZENDÁRIA

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA DO TESTE SELETIVO EDITAL SFA 
0001/2013

As notas já estão consideradas com peso 07,00 (sete inteiros), conforme item 3.8.1 do 
Edital

Candidato                                                      Nota
1º – Thiago Martins Oliveira da Rocha...... .......................6,44
2º – Cicero Soares da Cruz Junior....................................6,16
3º – Miguel Iesus Cruz......................................................5,88
4º – Gisele Francez...........................................................5,60
5º – Cláudia Cristina de Mello Mohr..................................5,32
6º – Jéssica de Sézaro......................................................5,32
7º – Lana Caroline Barbieri...............................................5,32
8º – Paula Eduarda Decker...............................................5,32
9º – Thaysa Nayara da Rosa.............................................5,32
10º – Ulricke Victória Unkelbach.........................................5,32
11º – Luiz Cardoso..............................................................4,76
12º – Edna Galdino.............................................................4,48 
13º – Gabriela Caroline Rezende.......................................4,48
14º – Larissa de Sézaro.....................................................4,48
15º – Micheli Caroline Pereira............................................4,48
16º – Amanda Cândido Burigo..........................................4,20
17º – Hélio Avelino Coutinho de Azevedo.........................4,20
18º – Magda Priscilla Matias.............................................4,20
19º – Mirella Patrícia dos Anjos Farias..............................4,20
20º – Renato Carvalho Ferreira.........................................4,20
21º – Vanessa Marques Bernardino..................................4,20
22º – Angela Dáros............................................................3,92
23º – Glauanny Lais Maciel Lopes....................................3,92
24º – Marisa Dauri Severiano............................................3,92
25º – Osvaldo Florentino....................................................3,92
26º – Ismael Violante.........................................................3,64
27º – Jackson Fernando de Medeiros...............................3,64
28º – Luciana Terezinha Zini.............................................3,64
29º – Sabrina Silva............................................................3,64
30º – Vivian Engel Giacomozzi..........................................3,64
31º – Ana Mônica Grumiché..............................................3,36
32º – Edina Pereira............................................................3,36
33º – Elmiro Boneth dos Santos........................................3,36
34º – Eurico Jacomel Pinheiro...........................................3,36
35º – Flaviana Aparecida de Oliveira.................................3,36
36º – Valmir Brito de farias.................................................3,36
37º – André Felippe Pacheco Loch...................................3,08
38º – Bruno da Silva de Souza..........................................3,08
39º – Harrison Victor Juliani...............................................3,08
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40º – Pedro Guilherme da Rosa........................................3,08
41º – Rosângela Maria de Castro Guimarães....................3,08
42º – Sandra Regina dos Santos Miosso...........................3,08
43º – Anderson Weber Tkatsch..........................................2,80
44º – André Gil de Oliveira Abrão.......................................2,80
45º – Camila Pontes Ramos...............................................2,80
46º – Fabrício Carbonera Granzotto...................................2,80
47º – Fernando Moreira da Silva.........................................2,80
48º – Franciel Vivan............................................................2,80
49º – Morgana Caroline Vieira............................................2,80
50º – Paula Danielle Sumita Barbieri..................................2,80
51º – Priscila Pereira...........................................................2,80
52º – Sérgio José Tkatsch...................................................2,80
53º – Sílvio Ricardo da Rocha Dias....................................2,80
54º – Damiane Rodrigues de Souza...................................2,52
55º – Michele Santana Valiati..............................................2,52
56º – Paulo Sérgio Padilha Campos...................................2,52
57º – Silvana Aparecida Martins.........................................2,52
58º – Fabiano Camargo......................................................2,24
59º – Iago Fonseca Guerra.................................................2,24
60º – Maycon de Souza......................................................2,24
61º – Soraya Regina Viccari...............................................2,24
62º – Gizeli Terezinha da Silva...........................................1,96
63º – Inalva Aparecida de Oliveira Branco.........................1,96 
64º – Joel Rodrigues de Mattos Junior...............................1,96
65º – Leandro Junior Farina Pilla........................................1,96
66º – Rosana Bez...............................................................1,96
67º – Sônia Cecília Martins.................................................1,96
68º – Ana Paula Pinheiro.....................................................1,68
69º – Raquel Santos............................................................1,68
70º – Alcioni Salete de Souza de Oliveira............................1,40
71º – Juliana Webster Teixeira Brasil...................................1,40
72º – Melise Webster Teixeira Pereira.................................1,12
73º – Emerson Rodrigo de Andrade.....................................0,84
74º – Ewerton Eliakin da Silva Rosa....................................0,84

Obs – Estão aptos a participar da entrevista os candidatos classificados do 1º (primeiro) 
ao 53º (quinquagésimo terceiro) lugar, conforme item 3.10 do Edital.

                                                                Balneário Camboriú-SC, 04 de dezembro de 2013
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RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS PARA ENTREVISTA REFERENTE TESTE 
SELETIVO EDITAL SFA 0001/2013

05/12/2013 a partir das 14,00 horas

01) - Amanda Cândido Burigo
02) - Ana Mônica Grumiche
03) - Anderson Weber Tkatsch
04) - André Felippe Pacheco Loch
05) - André Gil de Oliveira Abrão
06) - Ângela Daros
07) - Bruno da Silva de Souza
08) - Camila Pontes Ramos
09) - Cicero Soares da Cruz Junior
10) - Claudia Cristina de Mello Mohr
11) - Edina Pereira 
12) - Edna Galdino
13) - Elmiro Boneth dos Santos 
14) - Eurico Jacomel Pinheiro
15) - Fabrício Carbonera Granzotto
16) - Fernando Moreira da Silva
17) - Flaviana Aparecida de Oliveira
18) - Franciel Vivan
19) - Gabriela Caroline Rezende
20) - Gisele Francez
21) - Glauanny Lais Maciel Lopes
22) - Harrison Victor Juliani
23) - Hélio Avelino Coutinho de Azevedo
24) - Ismael Violante
25) - Jackson Fernando de Medeiros 
26) - Jéssica de Sezaro 
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO FAZENDÁRIA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS PARA ENTREVISTA REFERENTE TESTE 
SELETIVO EDITAL SFA 0001/2013

06/12/2013 a partir das 14,00 horas

27) - Lana Caroline Barbieri
28) - Larissa de Sezaro
29) - Luciana Therezinha Zini
30) - Luiz Cardoso
31) - Magda Priscilla Matias
32) - Marisa Dauri Severiano
33) - Micheli Caroline Pereira 
34) - Miguel Iesus Cruz
35) - Mirella Patricia dos Anjos Farias
36) - Morgana Caroline Vieira
37) - Osvaldo Florentino
38) - Paula Danielle Sumita Barbieri
39) - Paula Eduarda Decker
40) - Pedro Guilherme da Rosa
41) - Priscila Pereira 
42) - Renato Carvalho Ferreira 
43) - Rosângela Maria de Castro Guimarães 
44) - Sabrina Silva
45) - Sandra Regina dos Santos Miosso
46) - Sérgio José Tkatsch
47) - Sílvio Ricardo da Rocha Dias  
48) - Thaysa Nayara da Rosa 
49) - Thiago Martins Oliveira da Rocha
50) - Ulricke Victória Unkelbach
51) - Valmir Brito de Farias
52) - Vanessa Marques Bernardino 
53) - Vivian Engel Giacomozzi
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